
Instruktør Karting

INFK Torill Harriet Raknerud Slemmestadveien 30 1408 Kråkstad Østfold Motorsport torillrb@online.no / torill@joco.no 954 07 068

INFK Nils Erik Woldseth Greverudveien 2A 1415 OPPEGÅRD KNA Varna nils.erik.woldseth@gmail.com 453 91 832

INFK Vidar Enderød Hobølveien 83 1591 Sperrebotn KNA Varna vidar@enderod.no 900 57 612

INFK Rino Sinding Gamleveien 94 1642 Saltnes KNA Rudskogen rino@bilfagostfold.no 909 75 241

INFK Tore Ingebretsen Multeveien 10 1712 Grålum KNA Varna 928 52 256

INFK Jorunn Ingebretsen Multevn. 10 1712 Grålum KNA Varna joruinge@online.no 928 93 205

INFK Vidar Heggelund Storedalveien 40 1747 Skjeberg NMK Trøgstad 909 77 858

INFK Unni Aamodt Tyriveien 4 1811 Askim KNA Rudskogen olavaamo@online.no 932 19 315

INFK Raymond Gram Aaserud Finstadveien 451 2080 Eidsvoll KNA Øvre Romerike post@aakartracing.com 970 05 233

INFK June Beathe Korsmo Bårliåsveien 9 2080 Eidsvoll NMK Andebu june@gokartsport.no 901 63 185

INFK Hein Østgård Torstingbuvn. 6 2322 Ridabu NMK Elverum hein.ostgard@gmail.com 982 40 084

INFK Rolv Bjørnstad Esperantogt 10 2406 Elverum NMK Elverum rolv-bjo@hotmail.com 908 63 704

INFK Kjetil Moen Øvere Uthuslivegen 148 2410 Hemnes Vålerbanen Motorsport kjetilmoa@hotmail.com 418 44 216

INFK Odd J. Bekkelund Engesvevegen 43 2614 Lillehammer NMK Sør-Gudbrandsdal bekkiss@online.no 414 61 406

INFK Steinar Skotte 2668 Lesjaskog NMK Nord Gudbrandsdal 977 52 353

INFK Guttorm Bilden Gammeveien 1 2750 Gran NMK Eggemoen gbilden@gmail.com 958 52 399

INFK Kjetil Olsen Askjumlia 18 2820 Nordre Toten KNA Oppland kjet-04@online.no 920 13 718

INFK Rune Lille-Homb Bjerkeveien 10A 2830 Raufoss KNA Oppland rune.lille-homb@hexagonragasco.com 951 86 140

INFK Håvard Lieshagen Bekkesvingen 4 2840 Reinsvoll NMK Gjøvik lieshage@online.no 416 58 515     

INFK Hege Kalmo Funder Fjellsveien 123B 3035 Drammen NMK Drammen hege@fundergruppen.no 928 11 670

INFK Terje Johansen Huginsvei 7 3179 Åsgårdstrand NMK Andebu tjo7@online.no 920 92 034

INFK Ronny Ottar Kristiansen Teientoppen 1 3270 Larvik NMK Larvik r-kristi@online.no 480 13 796

INFK Geir Leret Andersen Albittveien 10 3320 Vestfossen KNA Eiker geir.leret@mbaracing.com 459 73 157

INFK Edvard Aamodt Evjesveien 3370 Vikersund NMK Modum og Sigdal edvardaamodt@gmail.com 907 53 288

INFK Elling Blakstvedt Nymofaret 5 3516 Hønefoss elling.blakstvedt@basf.com 958 84 100

INFK Halvard Møllerplass Tronrudvegen 40 3550 Gol NMK Gol halvard@htsba.no 900 66 977

INFK Steinar Guttormsen Eikerveien 74 3612 Kongsberg NMK Modum & Sigdal guttormsensteinar@gmail.com 934 43 688

INFK Soheil Akbari Siriusveien 81 3942 Porsgrunn soheil.k.akbari@gmail.com 917 29 241

INFK Svein Helge Larsen Nyvollveien 36 4070 Randaberg KNA Stavanger shelars@lyse.net 975 48 321

INFK Nathalia Castillo Bøe Lonasvingen 12 4324 Sandnes KNA Klepp Motorsport nathalia-61@hotmail.com 469 37 211

INFK Harry Årrestad Skaraslåtten 15 4326 Sandnes KNA Stavanger rotax3333@gmail.com 952 48 990

INFK Vetle Kvia Roskhadle 2E 4365 Nærbø NMK Egersund vetle.kvia@applus.com 950 11 343

INFK Kim H. Soland Hellebakken 4 4400 Flekkefjord NMK Lister kim@soland.org 916 91 999

INFK Torleif Rafoss Dalansveien 44 4525 Konsmo NMK Konsmo torleif.rafoss@konsmohus.no 902 97 223

INFK Torrey Skeibrok hauglia 5 4550 Farsund NMK Lister tors@farsund.kommune.no 918 83 748

INFK Ernst Atle Larsen Søgneveien 25 4640 Søgne NMK Konsmo team.larsen@hotmail.no 950 42 237

INFK Jan Tore Weire Sogndalsveien 16 4647 Brennåsen KNA Varna  j.t.weire@gmail.com 906 72 141

INFK Øystein Verlo Almåslia 15 5109 Hylkje NMK Bergen oystein.verlo@gjensidige.no 958 68 288

INFK Kenneth Kjerland Spondalen 54 5121 Ulset KNA Bergen kenneth@kjerland.com 909 54 688

INFK Rune Bertheussen Saudalskleivane 125 5136 Mjølkeråen KNA Bergen rune.berteussen@getmail.no 913 40 115

INFK Johnny Eik Gåssandveien 480 5212  Søfteland NMK Bergen je@bofiber.no 922 01 917



INFK Petter Tennebekk Beverveien 9 5236 Rådal NMK Bergen petter.tennebekk@gmail.com 472 90 489

INFK Jan Rongved 5286 Haus NMK Bergen rmekanis@online.no 975 07 602

INFK Bjørn Visnes Godalsvegen 20 5355 Knarrevik NMK Bergen 930 07 525

INFK Kim Turøy Joensen Vassvikveien 78 5363 Ågotnes NMK Bergen Gokart 408 44 448

INFK Frode Lie Fregattvn. 17 5535 Haugesund NMK Haugaland f.lie@online.no 977 18 319

INFK Jan Olav Brendeland Nesveien 629 5567 Skjolddastraumen NMK Haugaland jennan-a@online.no 980 85 555

INFK Jens Olav Bertelsen Holtermandsveien 18 5918 Frekhaug NMK Bergen jensolavb@hotmail.com 901 89 091

INFK Sverre Inge Breivik Skjømannsvegen 17D 6008 Ålesund KNA Nordvest sverre@breivik.no 917 72 419

INFK Per Mathias Furnes Jørgenplassen 6A 6009 Ålesund KNA Nordvest per.furnes@mimer.no 952 44 950

INFK Jan Egil Strømmen Nakkelia 10 6014 Ålesund KNA Nordvest strommen.janegil@gmail.com 415 27 778

INFK Pål Andre Lundbø Olsviklia 30 6019 Ålesund KNA Nordvest palv@online.no 995 00 218

INFK Jan Rune Wiik Ferdahaugen 14 6035 Fiskarstrand KNA Nordvest jan.rune@mimer.no 928 18 537

INFK Marita Skoge Bøvegen 58 6095 Bølandet NMK Sunnmøre marita.skogen@gmail.com 920 24 854

INFK Geir Arne Boska Haraldsgata 42 6150 Ørsta NMK Sunnmøre boska@online.no 928 21 767

INFK Jørn Tore Moa Grøtta 6320 Isfjorden NMK Rauma moabyggtech@live.no 986 64 920

INFK Oddbjørn Schjølberg Ørjaveien 34 6320 Isfjorden NMK Rauma oddbjorn.schjolberg@nov.com 418 50 994

INFK Magnus Bovin Bjørnsterne Bjørnsonsveg 25 6412 Molde NMK Molde magnus_bovin@hotmail.com 950 87 415

INFK Sverre J. Ulleland Tellusv 5B 6419 Molde NMK Molde sverreflis@hotmail.com 948 30 560

INFK Bjørn Tore Røshol Nedre Julsvang 46 6445 Malmefjorden NMK Molde btroshol@gmail.com 907 29 577

INFK Isabell Sande Nedre Julsvang 46 6445 Malmefjorden NMK Molde isabelllsand@gmail.com 900 93 533

INFK Jarle Andrè Tveit Gamlestølsvn 65 6800 Førde NMK Sunnfjord jarle.andre.tveit@enivest.net 957 33 102

INFK Robert Ask Grovene 24 6810 Førde NMK Sunnfjord robertask83@gmail.com 982 45 605

INFK Roy Valvik Runnen 9A 6812 Førde NMK Sunnfjord roy@kawasaki.no 908 67 007

INFK Jon Harald Huseklepp Abrahamhjellen 13 6814 Førde NMK Sunnfjord jo.klepp@enivest.net 975 17 477

INFK Robert Aase Ekornlia 8 6814 Førde NMK Sunnfjord aj46598@hotmail.com 909 62 620

INFK Eivind Bedrup Petersen Åsen  6819 Førde NMK Sunnfjord eivind.bredrup.petersen@enivest.net 917 77 505

INFK Jon Fimreite Fimreite 6856 Sogndal Sogn Motorsport 913 87 554

INFK Kim Andre Justsen Haugaveien 12 7200 Kyrksæterøra NMK Halsa kimmen_86@hotmail.no 926 09 038

INFK Geir Erik Bogø 7263 Hamarvik NMK Frøya 900 71 350

INFK John Tore Antonsen Øyastubben 3 7263 Hamarvik NMK Frøya john@masoval.no 917 93 902

INFK Karl Inge Vikan Flatvollveien 36 7263 Hamarvik NMK Frøya Gokart kalle1971@live.no 908 25 992

INFK Tore Anker Ruud Havneveien 307 7550 Hommervik tankeru@online.no 913 73 503   

INFK Bjørn Inge Hansen A.G.Johnsonsvn 2B 8004 Bodø FMK Bodø Gokartklubb lydphjul@online.no 916 09 918

INFK Dag Amundsen Vestre Grønnåsen 4B 8074 Bodø FMK Bodø Gokartklubb dagamund@hotmail.com 916 02 578

INFK Kim Daniel Kristiansen Knut Kvensvei 20 9514 Alta NMK Alta kimdaniel@live.no 405 55 021

INFK Kristin Anita Kristiansen Kvenvikbakken 30 9518 Alta NMK Alta kkvolvo@online.no 411 29 309

Instruktør CK/BC/RC

INCR Rolf Borge Ørelunden 51 1523 Moss KNA Indre/Ytre Østfold rolborge@online.no 951 26 136    

INCR Eli Birgitte Stubmo  Engan Skjæra 6 1798 Aremark NMK Aremark elib.sol@hotmail.com 451 12 115

INCR Thomas Strand Kolstadveien 9 1816 Skiptvedt KNA Indre Ytre Østfold thomasstrand71@hotmail.com 468 24 476

mailto:kimmen_86@hotmail.no


INCR Torfinn Heller Krosbyveien 106 1850 Mysen KNA Indre/Ytre Østfold hellerbil@automester.no 941 41 627

INCR Erik Thunem Haldenveien 1590 1875 Otteid NMK Aremark erik.gubben@yahoo.no 920 89 779

INCR Laila Iren Tyskeberget Nergrenda 40 2270 Flisa NMK Solør laila.tyskeberget@gmail.com 900 18 626

INCR Geir Tyskeberget Nergrenda 40 2270 Flisa NMK Solør 908 38 145

INCR Roger Bjørklund Kokkinjordet 2 2283 Åsnes Finnskog KNA Solør Motorsport rogerbjrklund@live.no 901 85 589

INCR Heidi Hagen Kokkinjordet 2 2283 Åsnes Finnskog KNA Solør Motorsport heidi.hagen@live.no 917 67 988

INCR Arne O. Solbakken Chausseen 1175 2406 Elverum NMK Trysil arneos46@gmail.com 402 26 009

INCR Therese Bruer Larsen Vestsivegen 938 2406 Elverum NMK Elverum theresebl@online.no 957 70 875

INCR Simen Korsmo Oskar Braatens vei 13 2407 Elverum NMK Elverum simen@ostliservice.no 901 09 915

INCR Jan Terje Lillegrend Solørveien 605 2415 Heradsbygd NMK Elverum jan@lillegrend.no 913 77 905

INCR Arne Eskil Bråten Skårvegen 2257 2425 Ljørdal NMK Trysil aeb@live.no 952 24 547

INCR Ove Brennodden Kopparleden 660 2443 Drevsjø NMK Engerdal ovevolvo140@bbnett.no 911 66 616

INCR Lars Ole Vesterheim Engerdalsveien 3444 2443 Drevsjø NMK Engerdal lvesterh@online.no 941 95 401

INCR Steinar B. Johannessen Haskollveien 87 3403 Lier KNA Eiker stjo@unicon.no 951 81 291             

INCR Stein Tore Bakke Stadionveien 34 4525 Konsmo NMK Konsmo stein.tore.bakke@vabb.no 993 26 700

INCR Evy Anita Hårtveit Vestre Myrbakkvei 56 A 4580 Lyngdal NMK Konsmo evy-haa@online.no 952 15 945

INCR Svein Atle Berge Vestre Grøm 51 4887 Grimstad KNA Aust-Agder sveinatleberge@hotmail.com 965 09 823

INCR Sissel E Langeland Olsen Nordeidstraumen 20 5251 Søreidgrend NMK Bergen sisselo36@gmail.com 920 31 589

INCR Petter L Sæbø Nordeidstraumen 20 5251 Søreidgrend NMK Bergen petterseb@gmailcom 456 16 290

INCR Kjersti Kleppe Kalleklauvvegen 76 5282 Lonevåg NMK Bergen kjeklep@online.no 900 46 683

INCR Anders Rolland Jacobsen Kabbaleitet 6 5916 Isdalstå NMK Bergen anders.rolland.jacobsen@gmail.com 992 07 078

INCR Bjørnar Henriksen Håhjem 6260 Skodje NMK Ålesund bjornar@henriksen.cc 416 25 983

INCR Jens Ove Borten Kvålsveien 417 7228 Kvål NMK Melhus jenso.borten@hotmail.com 909 92 560

INCR Ronja Viktoria Sjølie Ljøkel Lundamovegen 332 7232 Lundamo NMK Melhus ronjaviktoria@hotmail.com 481 21 564

INCR Arild Solberg Åsaringen 272 7236 Hovind NMK Støren solbergmse@gmail.com, 950 38 631

INCR Hilde Kristin Eide Postboks 170 7239 Hitra NMK Hitra hildekristineide@hotmail.com 951 19 138

INCR Jorun Oline Pedersen Vikanveien 11 7240 Hitra NMK Hitra jorpe@getmail.no 934 58 094

INCR Hans Ivar Ljøkel Fremovegen 853 7240 Klæbo NMK Melhus atstrondheim@gmail.com 922 93 634

INCR Arild Todal Badstuvikhøgda 3 7246 Sandstad NMK Hitra ar-todal@online.no 474 62 314

INCR Aina Strand Aunvik Badstuvikhøgda 4 7246 Sandstad nmk Hitra aina��_strand@hotmail.com 952 50 355

INCR Siri Stokke Skorild Ustjårveien 320 7320 Fannrem NMK Orkla siri.skorild@getmail.no 988 10 886

INCR Stian Kalvø Gråmyrvegen 44 7608 Levanger NMK Verdal/Levanger stian@sis-transport.no 976 03 431

INCR Erling Lund Lundskammen 5 7655 Verdal NMK Verdal/Levanger erling@scandicshine.no 459 56 578

INCR Erlend Nonstad Henningveien 1606 7710 Sparbu NMK Verdal/Levanger erlend@aogi.no 988 28 436

INCR Øystein Myrvik Kjell Hals vei 22 7802 Namsos NMK Namdal post@myrvik.no 994 01 629

INCR Ludvik Berre Bangdalsveien 825 7820 Spillum NMK Namdal ludvik.berre@hotmail.com 911 58 085

INCR Åse Rønning Overhaldsveien 684 7860 Skage NMK Namdal aase.ronning@ntebb.no 481 37 770

INCR Linn Therese Bratland Postboks 42 7877 Høylandet NMK Namdal lisaevi@online.no 907 44 493

INCR Stig Hangås Toranesgt 57 A 8622 Mo i Rana NMK Rana stihan02@online.no 478 26 922

Treningsansvarlige Karting
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TRFK Nils Erik Woldseth Greverudveien 2A 1415 OPPEGÅRD KNA Varna nils.erik.woldseth@gmail.com 453 91 832

TRFK Vidar Enderød Hobølveien 83 1591 Sperrebotn KNA Varna vidar@enderod.no 900 57 612

TRFK Rino Sinding Gamleveien 94 1642 Saltnes KNA Rudskogen rino@bilfagostfold.no 909 75 241

TRFK Jorunn Ingebretsen Multevn. 10 1712 Grålum KNA Varna joruinge@online.no 928 93 205

TRFK Kjell-Olav Aamodt Tyriveien 4 1811 Askim KNA Indre Ytre Østfold olavaamo@online.no 905 49 437

TRFK Unni Aamodt Tyriveien 4 1811 Askim KNA Rudskogen olavaamo@online.no 932 19 315

TRFK June Beathe Korsmo Bårliåsveien 9 2080 Eidsvoll NMK Andebu june@gokartsport.no 901 63 185

TRFK Guttorm Bilden Gammeveien 1 2750 Gran NMK Eggemoen gbilden@gmail.com 958 52 399

TRFK Kjetil Olsen Askjumlia 18 2820 Nordre Toten KNA Oppland kjet-04@online.no 920 13 718

TRFK Rune Lille-Homb Bjerkeveien 10A 2830 Raufoss KNA Oppland rune.lille-homb@hexagonragasco.com 951 86 140

TRFK Håvard Lieshagen Bekkesvingen 4 2840 Reinsvoll NMK Gjøvik lieshage@online.no 416 58 515     

TRFK Hege Kalmo Funder Fjellsveien 123B 3035 Drammen NMK Drammen hege@fundergruppen.no 928 11 670

TRFK Terje Johansen Huginsvei 7 3179 Åsgårdstrand NMK Andebu tjo7@online.no 920 92 034

TRFK Ronny Ottar Kristiansen Teientoppen 1 3270 Larvik NMK Larvik r-kristi@online.no 480 13 796

TRFK Peter Eriksen Bårudveien 25B 3340 Åmot NMK Kongsberg pet-eriksen@hotmail.com 906 16 312

TRFK Edvard Aamodt Evjesveien 3370 Vikersund NMK Modum og Sigdal edvardaamodt@gmail.com 907 53 288

TRFK Helge Hjallen Julius MIddelthuns vei 15 3610 Kongsberg NMK Kongsberg helge.hjallen@ebnett.no 926 01 506

TRFK Steinar Guttormsen Eikerveien 74 3612 Kongsberg NMK Modum & Sigdal guttormsensteinar@gmail.com 934 43 688

TRFK Geir Rise Kruttmølleveien 11B 3616 Kongsberg NMK Kongsberg geir.rise@icloud.com 481 41 710

TRFK Geir Bjørhovden Konningen 12 3622 Svene NMK Kongsberg bjorhovden@gmail.com 920 21 543

TRFK Svein Helge Larsen Nyvollveien 36 4070 Randaberg KNA Stavanger shelars@lyse.net 975 48 321

TRFK Vetle Kvia Roskhadle 2E 4365 Nærbø NMK Egersund vetle.kvia@applus.com 950 11 343

TRFK Øystein Verlo Almåslia 15 5109 Hylkje NMK Bergen oystein.verlo@gjensidige.no 958 68 288

TRFK Kim Turøy Joensen Vassvikveien 78 5363 Ågotnes NMK Bergen Gokart 408 44 448

TRFK Frode Lie Fregattvn. 17 5535 Haugesund NMK Haugaland f.lie@online.no 977 18 319

TRFK Jens Olav Bertelsen Holtermandsveien 18 5918 Frekhaug NMK Bergen jensolavb@hotmail.com 901 89 091

TRFK Sverre Inge Breivik Skjømannsvegen 17D 6008 Ålesund KNA Nordvest sverre@breivik.no 917 72 419

TRFK Per Mathias Furnes Jørgenplassen 6A 6009 Ålesund KNA Nordvest per.furnes@mimer.no 952 44 950

TRFK Pål Andre Lundbø Olsviklia 30 6019 Ålesund KNA Nordvest palv@online.no 995 00 218

TRFK Christian Søreng Reknes Hankvegen 13 6020 Ålesund KNA Nordvest christian_reknes@hotmail.com 975 55 863

TRFK Juris Purpiss Sloghaugmarka 4 6030 Landevåg KNA Nordvest jurispurpiss@yahoo.no 469 05 288

TRFK Jan Rune Wiik Ferdahaugen 14 6035 Fiskarstrand KNA Nordvest jan.rune@mimer.no 928 18 537

TRFK Marita Skoge Bøvegen 58 6095 Bølandet NMK Sunnmøre marita.skogen@gmail.com 920 24 854

TRFK Oddbjørn Schjølberg Ørjaveien 34 6320 Isfjorden NMK Rauma oddbjorn.schjolberg@nov.com 418 50 994

TRFK Jarle Andrè Tveit Gamlestølsvn 65 6800 Førde NMK Sunnfjord jarle.andre.tveit@enivest.net 957 33 102

TRFK Robert Ask Grovene 24 6810 Førde NMK Sunnfjord robertask83@gmail.com 982 45 605

TRFK Roy Valvik Runnen 9A 6812 Førde NMK Sunnfjord roy@kawasaki.no 908 67 007

TRFK Robert Aase Ekornlia 8 6814 Førde NMK Sunnfjord aj46598@hotmail.com 909 62 620

TRFK Jon Fimreite Fimreite 6856 Sogndal Sogn Motorsport 913 87 554

TRFK Kim Andre Justsen Haugaveien 12 7200 Kyrksæterøra NMK Halsa kimmen_86@hotmail.no 926 09 038

TRFK Karl Inge Vikan Flatvollveien 36 7263 Hamarvik NMK Frøya Gokart kalle1971@live.no 908 25 992

TRFK Kristin Anita Kristiansen Kvenvikbakken 30 9518 Alta NMK Alta kkvolvo@online.no 411 29 309
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